26 فروری تا 4 مارچ 2013ء/14 ربیع الثانی 1434ھ

اس شمارے میں

## اپنی حیثیت پہچانئے!

ایک بندہ مؤمن پر اس کا مقام اچھی طرح واضح ہونا چاہیے۔ وہ جانے کہ خدا کی اس زمین پر وہ کس حیثیت سے موجود ہے؟ اسے یاد رہے کہ اللہ اور اس کے رسول کے ہاتھ میں ہاتھ دے کر اس نے اپنی کیا پوزیشن قبول کر رکھی ہے؟

پرویز مشرف نے 2004ء میں فانا اور قبائلی علاقے کو اپنی ہی خفیہ ایجنسی کے لیے نوگوار یا بنا دیا اور سی آئی اے

تا خلافت کی بنا، دنیا میں ہو پھر استوار
لا کہیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کا نقیب

ہفت روزہ لاہور

# ندائے خلافت

بانی: اقتدار احمد مرحوم

26 فروری 44 مارچ 2013ء جلد 22

2014 رجب الثانی 1434ھ شماره 9

مدیر مسئول: حافظ عاکف سعید

مدیر: ایوب بیگ مرزا

نائب مدیر: محبوب الحق عاجز

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ، لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی:

67- اے علامہ اقبال روڈ، گڑھی شاہو، لاہور-54000

فون: 36366638-36316638 فیکس: 36313131